Тульская область
Муниципальное образование Огаревское
ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОГАРЕВСКОЕ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]            11 июня 2024 года                                                             № 64
Об утверждении состава координационного
Совета по развитию малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования Огаревское
Щекинского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 11, пунктом 4 статьи 13 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования Огаревское Щекинского района  от 22.02.2022 № 45 «О порядке создания координационного или совещательного органа в области развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования Огаревское Щекинского района», Уставом муниципального образования Огаревское Щекинского района, администрация муниципального образования Огаревское Щекинского района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства на территории  муниципального образования Огаревское Щекинского района (приложение)
2.  Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте муниципального образования Огаревское  Щекинского района и на информационном стенде администрации муниципального образования Огаревское  Щекинского по адресу: с.п. Огаревка, ул. Шахтерская, д.7.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
Огаревское Щекинского района                          О.В. Шавлова

СОСТАВ
Координационного Совета по развитию малого
и среднего и среднего предпринимательства
	№ п/п
	Наименование должности

	1.
	глава администрации муниципального образования Огаревское Щекинского района
	председатель координационного Совета

	2.
	заместитель главы администрации муниципального образования Огаревское Щекинского района
	заместитель председателя координационного Совета

	3.
	инспектор по делопроизводству и информационной работе администрации муниципального образования Огаревское Щекинского района
	секретарь
координационного Совета

	4.
	депутат Собрания депутатов муниципального образования Огаревское Щекинского района, директор МДОУ «Огаревский детский сад № 43»
	член
координационного Совета
(по согласованию)

	5.
	ООО «Холодок»- представитель малого и среднего предпринимательства
	член
координационного Совета
(по согласованию)